
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.290.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022           
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022r.  
zmienionej uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-03-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-03-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-04-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-04-2022r. 

1. W § 1 ust 1 ustala się dochody budżetu na 2022 rok w kwocie 72.483.924,39 zł, z tego:    
pkt 1) dochody bieżące w kwocie 66.972.804,39 zł.         
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 5.511.120,00 zł.       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w kwocie 81.192.679,19 zł. z tego:    
pkt 1) wydatki bieżące w kwocie 66.932.143,75 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.     
pkt 2) wydatki majątkowe w kwotę 14.260.535,44 zł.        
zgodnie z załącznikiem Nr 8. (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp)  

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

9. Wprowadzono zmiany w paragrafie 15 pkt 2. „Wydatki na zadnia bieżące realizowane w 2022 roku 
w ramach środków z Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3035F0-9189-4E2A-A7DA-C801DC40C673. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy z dnia 13.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
 

 
Dochody budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 151 006,00 6 490,64 157 496,64 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

41 600,00 6 490,64 48 090,64 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 6 490,64 6 590,64 

758   Różne rozliczenia 14 636 150,00 19 374,00 14 655 524,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 185 597,00 19 374,00 1 204 971,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 19 374,00 19 374,00 

852   Pomoc społeczna 1 516 858,62 65 100,00 1 581 958,62 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 65 100,00 65 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 65 100,00 65 100,00 

855   Rodzina 11 265 377,00 50 000,00 11 315 377,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 559 444,00 50 000,00 6 609 444,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

6 559 444,00 50 000,00 6 609 444,00 

Razem: 72 342 959,75 140 964,64 72 483 924,39 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3035F0-9189-4E2A-A7DA-C801DC40C673. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn.29-12-2021r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
 
 

 
 Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 142 400,00 0,00 1 142 400,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 103 195,00 -2 000,00 1 101 195,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 2 000,00 19 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 

47 800,00 -4 000,00 43 800,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

39 205,00 2 000,00 41 205,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 7 651 008,00 6 490,64 7 657 498,64 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

6 476 343,00 4 233,14 6 480 576,14 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 160 000,00 3 614,98 4 163 614,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 765 000,00 618,16 765 618,16 

 75078  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

12 000,00 2 257,50 14 257,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 257,50 7 257,50 

801   Oświata i wychowanie 31 238 941,17 19 374,00 31 258 315,17 

 80101  Szkoły podstawowe 18 352 960,56 15 474,00 18 368 434,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 040 100,00 3 100,00 2 043 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 277 116,95 855,00 2 277 971,95 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

325 796,17 99,00 325 895,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 213,00 9 880,00 287 093,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

40 475,77 5,00 40 480,77 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

9 659 432,11 1 535,00 9 660 967,11 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

711 098,00 0,00 711 098,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 065,00 1 000,00 4 065,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

384 500,00 -1 000,00 383 500,00 

 80104  Przedszkola  7 079 881,00 3 000,00 7 082 881,00 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 330 700,00 370,00 1 331 070,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790 760,00 70,00 790 830,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3035F0-9189-4E2A-A7DA-C801DC40C673. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

112 880,00 10,00 112 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 600,00 2 550,00 91 150,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 451 800,00 900,00 452 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 45,00 6 245,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 600,00 10,00 1 610,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 250,00 55 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 595,00 180 595,00 

852   Pomoc społeczna 4 419 865,18 65 100,00 4 484 965,18 

 85278  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

0,00 65 100,00 65 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 65 100,00 65 100,00 

855   Rodzina 11 677 995,00 50 000,00 11 727 995,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 559 444,00 50 000,00 6 609 444,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 537 798,00 49 835,00 6 587 633,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

15 167,00 165,00 15 332,00 

Razem: 81 051 714,55 140 964,64 81 192 679,19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3035F0-9189-4E2A-A7DA-C801DC40C673. Podpisany Strona 2



 
 
 

 
 

 
Załącznik nr 3 do uchwały XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 rok  
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 10-03-22 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 17-03-22 r. 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 rok 

                       zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku. 
 
 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 890 250,00 65 100,00 955 350,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 65 100,00 65 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 65 100,00 65 100,00 

855   Rodzina 11 225 377,00 50 000,00 11 275 377,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 559 444,00 50 000,00 6 609 444,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

6 559 444,00 50 000,00 6 609 444,00 

Razem: 12 513 311,84 115 100,00 12 628 411,84 

 
 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 890 250,00 65 100,00 955 350,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 65 100,00 65 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 65 100,00 65 100,00 

855   Rodzina 11 225 377,00 50 000,00 11 275 377,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 559 444,00 50 000,00 6 609 444,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 537 798,00 49 835,00 6 587 633,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 167,00 165,00 15 332,00 

Razem: 12 513 311,84 115 100,00 12 628 411,84 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3035F0-9189-4E2A-A7DA-C801DC40C673. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

 
Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 
29.12.2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

 zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
 zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 

 
1. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH 

ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

Lp. Nazwa zadania 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

DOCHODY PLAN WYDATKÓW 

Kwota 
dochodów na 

rachunku 
bankowym 

Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana 
wydatków 

Plan 
wydatków  

na 2021 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ZADANIA WŁASNE  

1.  
Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75814 § 2700 19 374,00    

 

 Razem 19.374,00    

Wydatki na edukację 
dzieci z Ukrainy 

SP Stare Miasto 
SP Lisiec Wielki 

SP Modła 
Królewska 
SP Żychlin 

80101 § 4010 
80101 § 4110 
80101 § 4120 
80101 § 4210 
80101 § 4710 
80101 § 4790 

 0 

3 100,00 
855,00 
99,00 

9 880,00 
5,00 

1 535,00 

3 100,00 
855,00 
99,00 

9 880,00 
5,00 

1 535,00 

     15 474,00 15 474,00 

Wydatki na edukację 
dzieci z Ukrainy 

Przedszkole 
Stare Miasto 

80104 § 4010 
80104 § 4110 
80104 § 4120 
80104 § 4210 

 0 

370,00 
70,00 
10,00 

2550,00 

370,00 
70,00 
10,00 

2550,00 

     3 000,00 3 000,00 

Wydatki na dowozy 
dzieci z Ukrainy do 
szkół 

Urząd Gminy 

80113 § 4110 
80113 § 4112 
80113 § 4170 
80113 § 4210 

 0 

45,00 
10,00 

250,00 
595,00 

45,00 
10,00 

250,00 
595,00 

      900,00 900,00 

 
Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85395 § 2700 28 550,00    

 
Wydatki na 
zapewnienie 
dożywiania 

GOPS 85230 § 3110  28 550,00 0 28 550,00 

  Razem  28.550,00 28 550,00 19 374,00 47 924,00 

  OGÓŁEM WŁASNE 47.924,00 28.550,00 19.374,00 47.924,00 

II. ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

2. 
Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75023 § 0970 6 490,64    

  Razem  6.490,64    

 

Wydatki na wykonywanie 
fotografii dla uchodźców z 
Ukrainy niezbędnych do 
nadawania numeru 
PESEL 

Urząd Gminy 75078 § 4300  0 2 257,50 2257,50 

     0 2 257,50 2 257,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3035F0-9189-4E2A-A7DA-C801DC40C673. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

 

Wydatki na obsługę 
zadania związanego z 
nadawaniem numeru 
PESEL i zakładaniem 
profilu zadufanego dla 
uchodźców z Ukrainy 

Urząd Gminy 
75023 § 4010  0 3 614,98 3 614,98 

  75023 § 4110  0 618,16 618,16 

     0 4.233,14 4.233,14 

 
Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85395 § 0970 485 992,00    

  Razem  485.992,00    

 

Wypłata dzienna dla osób 
przyjmujących osoby z 
Ukrainy 

GOPS 85231 § 3110  360 000,00 0 360 000,00 

    360 000,00 0 360 000,00 

 

Wydatki na zapewnienie 
wypłaty jednorazowych 
świadczeń 

GOPS 

85395 § 3110  120 000,00 0 120 000,00 

85395 § 4010  1 680,00 0 1 680,00 

85395 § 4210  720,00 0 720,00 

    122 400,00 0 122 400,00 

 
Wydatki na wypłatę 
świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS 85595 § 3110  3 592,00 0 3 592,00 

     3 592,00 0 3 592,00 

  OGÓŁEM ZLECONE 492.482,64 485.992,00 6.490,64 492.482,64 

  ZLECONE + WŁASNE 540.406,64 514.542,00 25.864,64 540.406,64 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3035F0-9189-4E2A-A7DA-C801DC40C673. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13 maja 2022  roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

DOCHODY 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułu otrzymania 
środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na realizację zadań art. 4 i 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r., o kwotę 6.490,64 zł. 

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących 
z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy, o kwotę 
19.374,00 zł. 

w rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących  
na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.160.2022.7 z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 50.000,00 zł. 

w rozdziale 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” dokonano zwiększenia planu dochodów 
bieżących na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.159.2022.6 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku 
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (silne wiatry wraz z obfitymi 
opadami deszczu), które miały miejsce w dniach 16-17 lutego 2022 r., o kwotę 65.100,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 140.964,64 zł. 

WYDATKI  

w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano zwiększenia planu wydatków 
bieżących na zakup energii do budynków komunalnych gminy, zmniejszając na wypłatę kar i odszkodowań, 
o kwotę 2.000,00 zł. 

w rozdziale 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” dokonano zwiększenia planu 
wydatków bieżących na zakup energii do budynków mieszkalnych gminy, zmniejszając w rozdziale 
70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na wypłatę kar i odszkodowań, o kwotę 2.000,00 zł. 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących w ramach środków 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, na usługę wykonywania fotografii niezbędnych do nadawania 
numeru PESEL, na obsługę zadania związanego z nadawaniem numeru PESEL oraz zakładaniem profilu 
zaufanego dla uchodźców z Ukrainy, o kwotę 6.490,64 zł. 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”, 80104 „Przedszkola”, 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” 
dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na 
edukację i dowozy dzieci z Ukrainy do szkół, o kwotę 19.374,00 zł. 

w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w Szkole Podstawowej w Żychlinie, zwiększając na składki 
PPK, a zmniejszając na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, o kwotę 1.000,00 zł. 

w rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
w ramach realizacji zadań zleconych na wypłatę świadczenia „500+” oraz na koszty obsługi zadania tj. 
wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 50.000,00 zł. 

w rozdziale 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” dokonano zwiększenia planu wydatków 
bieżących w ramach realizacji zadań zleconych na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób 
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, 
z przeinaczeniem remont/odbudowę budynków mieszkalnych, o kwotę 65.100,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3035F0-9189-4E2A-A7DA-C801DC40C673. Podpisany Strona 1



Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 140.964,64 zł. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3035F0-9189-4E2A-A7DA-C801DC40C673. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

